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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

4Total de Agentes en el  Anexo:

4Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ALBERTUZ, Lautaro Ezequiel

IGLESIAS, Ramiro

MAIER, Mauro Esteban

SCAFIDE, Rodrigo Nahuel

Apellido y Nombres DNI

37353293

38545740

34484963

34948882

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

Agrupamiento

8

5

8

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1993

1994

1989

1990

Clase

 (4.1.5.1.2) SUBDIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y 
COORDINACIÓN - DEPARTAMENTO 
INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES
 (4.1.5) DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACION - 
DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA
 (4.1.5.1.2) SUBDIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y 
COORDINACIÓN - DEPARTAMENTO 
INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES
 (4.1.5.1.2) SUBDIRECCIÓN DE SEGUIMIENTO Y 
COORDINACIÓN - DEPARTAMENTO 
INFRAESTRUCTURA Y COMUNICACIONES

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-34643386-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

5-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

Código Especialidad

INICIAL (DESARROLLADOR / 
PROGRAMADOR PROFESIONAL)

INICIAL (ADMINISTRADOR TÉCNICO
DE SERVICIOS CENTRALES)
INICIAL (ADMINISTRADOR 

PROFESIONAL DE BASE DE DATOS)

INICIAL (ADMINISTRADOR TÉCNICO
DE SERVICIOS CENTRALES)



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2022 - Año del bicentenario del Banco de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Anexo Nominado Rectificado
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